MARIBOR-ZIDANI MOST Velja od 15. 12. 2024 do 13. 12. 2025

SENTILJ MARIBOR ZIDANI MOST
O O »O
Vrsta viaka LP | LP [MV |RG|RG|RG|LP|LP|RG|LP|LP|LP|[LP|ICS|LP|[LP|[LP|LP|[LP|LP|IC|[LP|LP|[LP|LP|ICS|ICS|BUS|BUS| LP |[LP |[EN|LP|LP |[MV|RG|LP |LP|LP|ICS|BUS|LP |LP|EC|LP|[LP|[LP|LP|LP]|LP|MV]|RG
St. viaka 1603 | 1609 | 1246 | 1605 | 605 | 619 | 3700 | 2001 | 607 | 2801 | 3702 [ 2901 | 2993 | 11 |3616 | 4431 3712|2903 | 2981 3614 | 503 | 4435 | 2500 | 2803 [2590 | 31 | 35 (31006(35006 2933 | 3708 | 1415 | 4437 | 2905 | 353 | 640 |3608 | 3720 [ 2805 | 17 |17006| 7808 | 2911 | 151 | 3610 | 2807 | 3710 | 2983 | 3407 | 2809 | 153 | 615
Koledar 29 2) 2) 2| | A& 2) 2) 2 2) 2) 2 2) 2 6] 6] 2 | El 2) 2) 2) 2! 2) 2) 2 | M 2) 2)
Postaja R | oo | oo do | o d® R d® db | o R | R do | g | R | db | oo db | g | d® | d® | R do | b |Rd®| dB do | g | o | g d®
Spielfeld-Strass(A) 0 4.59 6.49 7.59 8.12| 8.59 9.12 11.13
Spielfeld-Strass(A) 545 6.55 8.04 8.25| 9.07 9.17 11.25 13.17
Sentil] 0 5.49 6.59 9.11
SENTILJ 5.50 7.00 9.12
Cirknica 5.53 7.03 9.16
Pesnica 5.58 7.08 9.20
MARIBOR o 6.03 713 8.17 8.49| 9.25 9.31 11.40 13.31
MARIBOR 1.15 3.33| 3.33] 4.15 4.25| 4.50 520/ 5.30| 5.50 6.20 6.32 7.11| 7.25| 7.53] 8.20| 8.20 8.25 8.55 9.28 9.35 10.20{10.50 11.25[11.45 12.25 12.55 13.20 13.40
Maribor Tezno 118 4.28 523 5.33 6.23| 6.35 745| 7.28] | 8.28 9.31 | 10.23 11.28 12.28 12.58 13.23
Hode 122 432 5.27| 5.37 6.27| 6.39 7.19| 7.32| 7.59 8.32 9.35 9.42 10.27 11.32 12.32 13.02 13.27
Orehova vas 1.25 434 5.30| 5.40 6.30| 6.41 7.23| 735 | 8.35 9.38 | 10.30 11.35 12.35 13.05 13.30
Rade 1.28 4.37 5.33| 5.43 6.33| 6.44 7.26| 7.38| 8.03 8.38 9.41 9.47 10.33 11.38 12.38 13.08 13.33
PRAGERSKO o 1.32| 2.28| 3.44| 3.44| 4.26 4.41| 5.01 5.37| 5.48| 6.01 6.38| 6.50 7.03 | | 7.43| 8.08 8.43 9.08 9.46 9.51 10.38 | 11.01 11.43 [11.58 12.43 13.14 13.38 13.51
PRAGERSKO 1.33| 2.30| 3.45| 3.45| 4.27 4.42| 5.02 5.38| 5.49| 6.02 6.39| 6.51 7.04 | | 7.44] 8.16 8.44 9.10 9.47 9.58 10.39[11.02 11.44[11.59 12.44 13.15 13.39 13.52
Slovenska Bistrica ] 4.47 5.43| 5.54 6.44| 6.58 7.49 8.49 9.52 10.44 11.49 12.49 13.21 13.44
Poljgane o 142 3.54| 3.54| 4.37 453 5.12 5.49| 6.00 6.50| 7.04 7.13 7.55 8.55 9.58 10.50 11.55 12.55 13.27 13.50 14.02
Poljcane 143 355| 3.55| 4.38 454| 513 5.50 6.51 7.14 7.56 8.56 9.59 10.51 11.56 12.56 13.51 14.03
Dolga Gora 5.00 5.56 6.57 8.02 9.02 10.05 10.57 12.02 13.02 13.57
Ostrozno 5.03 5.59 7.00 8.05 9.05 10.08 11.00 12.05 13.05 14.00
Ponikva 5.07 6.04 7.05 8.10 9.10 10.13 11.05 12.10 13.10 14.05
GROBELNO o 1.58 4.58| 5.10 553 6.07 6.26 7.01| 7.08 7.16 8.13 9.13| 9.17 10.16 10.55|11.02 | 11.08 11.51(12.13 12.58(13.13|13.16 14.08
GROBELNO 1.59 [ ] | | as59] 541] | 554/ 6.08 6.29 7.02| 7.09 747| | 8.14 9.14| 9.20 10.17 10.56|11.0311.09 11.52[12.14 12.59(13.14[13.18 14.09 |
Sentjur 2.03 413| 4.13| 4.56| 5.04| 5.15| 5.31 559 6.12 6.34 7.07| 7.13 7.22| 7.32 8.18 9.18| 9.25 10.21 11.00( 11.07 [11.13 11.56|12.18 13.03(13.18|13.23 14.13 14.21
Store ||| | | | 509 519] | 6.04| 6.16 6.38 7.12| 747 727| | 8.22 9.22| 9.30 10.25 11.05]11.13[11.17 12.01[12.22 13.08(13.22|13.28 14.17 |
CELJE o 210| 3.09| 4.20| 4.20| 5.03| 5.14| 5.23| 5.38 6.09| 6.20 6.32| 6.43 747| 7.21 7.32| 7.39 8.26 9.00| 9.00 9.26| 9.35| 9.47 10.29 11.10 [11.17|11.21 | 11.32 12.0612.26 |12.36 |13.13|13.26 | 13.33 14.21 14.28
CELJE 212| 3.11| 4.22| 4.22| 5.05 525| 5.40| 5.47 6.22 6.34 7.26 7.41 8.28 9.03| 9.03| 9.28 9.52 10.31 11.25 11.35 12.28(12.38 13.28 14.05(14.23 14.30
Lasko o 2.20 429| 4.29| 5.13 5.33| 548| 555 6.30 7.34 7.48 8.36 9.36 10.39 11.32 12.36[12.46 13.36 14.15(14.31 14.38
Lasko 2.00| 2.21 430| 4.30| 5.14 534| 549| 5.56 6.31 7.35 7.49 8.37 9.37 10.40 11.33 12.37[12.47 13.37 14.32 14.39
Rimske Toplice 2.06 L] 5.40 6.02 6.38 7.42 8.44 9.43 10.46 11.40 12.43 13.44 14.39
ZIDANI MOST o | 213| 2.33| 3.33| 4.43| 4.43| 5.27 5.47| 6.02| 6.09 6.45 6.52 7.49 8.02 8.51 9.50 10.53 11.46 12.5013.00 13.51 14.46 14,52
Zidani Most 2.15| 2.34] 3.35| 4.45| 4.45 549| 6.05| 6.16 6.54 8.04 9.01 12.01 13.02 14.06 15,02
Vrsta viaka LP [P |[LP|[MV|[LP|[LP|[LP|[LP|[MV|[LP|[LP|[LP|LP|[RG|[LP|[LP|[RG|BUS|LP [LP|[LP [MV|RG|LP |RG|RG|LP|LP|LP|MV|LP |RG|LP|LP|EC|IC [BUS|RG|LP|LP|LP|LP|LP]|IC|EN| Lp  [Koledar
St.viaka | 2985|2995 | 4439 | 246 | 2907 | 2518 | 2091 | 2917 | 155 | 2520 | 2987 | 2524 | 4457 | 1611 | 2919 | 3618 | 617 |61706| 2528 | 4441 | 2921 | 157 | 1641 | 7812 | 1615 | 1607 | 4443 | 3600 | 2937 | 355 | 2510 | 1643 | 2925 | 2989 | 159 | 523 |52306| 1613 | 2027 | 4455 | 2031 | 2530 | 2929 | 250 1153|2007 B  Ne voziob sobotah, nedeljah in
oosr | 8 a 2| |z @ 3 6 |8|8 |88 mc @ @ |8 8| |z @) ¢ 2 a @@ e
Postaja Fo do |R d®| do do | o do | oo do | b | o | Ie do | oo | g | g F® do | b | Iw F® do | oo | R g o | s | R | R dela prostih dneh v RS.
Spielfeld-Strass(A) o 13.59 15.12 15.59 17.14 17.59 18.14 19.13 20.29 22.11[22.33 B Nevoziob sobotah.
Spielfeld-Strass(A) 14.04 15.17 16.04 17.19 18.04 18.24 19.25 20.32 22.2522.45 i  Ne voziob sobotah, nedeljah in
:
SENTILJ 14.09 16.09 17.02 18.09 20.38 28.4.-30.4.,26.6.~31. 8., 27. 10—
Cirknica 14.12 16.12 17.06 20.41 30. 10. 2025.
Pesnica 14.17 16.17 17.10 18.15 20.46 xgi: 22 igzcéf;hh 1022 6.1 od
MARIBOR o 14.22 15.31 16.22 17.15 17.33 18.20 18.42 19.40 20.51 22.40 |23.01 31. 8. 2025 tor 21. 4. 2025: ne voz
MARIBOR 13.45(14.13 14.28(14.40 14.55 15.23 | 15.35 |15.38 | 15.55 | 16.15 16.25(16.28 16.45 17.10 17.20(17.40 18.10 18.25 19.10 19.20(19.29 19.4520.10 20.20 | 20.25 21.20(22.10(22.20(22.45|23.04| 23.50 29.12. 2024, 20. 4. in 27. 4. 2025.
Maribor Tezno 13.48|14.16 14.31|14.43|14.58|15.26 15.42|15.58|16.19 16.31 17.13 17.23 18.28 19.14 19.23(19.32 20.28 21.23(22.13(22.23 2353 H  Voziobsobotah ter 15.8. 2025,
Hoce 13.52|14.20 14.35|14.47|15.02|15.30 15.46|16.02[16.23 16.35 17.18 17.27 18.32 19.19 19.27(19.35 20.32 21.27(22.17|22.27 23,57 % N0 ZE S 02 R e
Orehova vas 13.55(14.23 14.38(14.50|15.04 [15.33 15.5016.0516.27 16.38 17.21 17.30 18.35 19.22 19.30(19.38 20.35 21.30(22.20 [22.30 0.00 B Vozit1, 12 in 13.7. 2025,
Rade 13.58(14.26 14.41(14.53|15.07 [15.36 15.53(16.0816.30 16.3416.41 17.24 17.33 18.38 19.25 19.33[19.41 20.38 21.33|22.23(22.33 0.03 Vozi 1. 1. 2025.
PRAGERSKO o [14.0414.32 14.36|14.46|14.58 15.13|15.41|15.46| | [16.14| | 16.38 | 16.46 16.56 | 17.38|17.51(18.04 18.21 18.43 | [19.25/19.38|19.46 |19.59 | 20.21 20.31(20.43 21.38 22.38|22.58 0.07 yor o0 sobotah o2t 12 do
PRAGERSKO 14.05 14.37|14.47(15.07(15.1415.52[15.47| | [16.15] | 16.39(16.47 16.58 | 17.39(17.52(18.09 18.22 18.44 | [19.27]19.39 20.0020.22 20.32|20.44 21.39 22.39(22.59 0.08 7 000
Slovenska Bistrica 14.10 14.52 15.20 [15.57 16.21 16.52 17.44 18.49 19.44 L 20.3720.49 21.44 22.44 | &  Voziod 15. 12. 2024 do 1. 1. 2025 ter
Polj¢ane o |14.16 14.58 15.26(16.03 16.27 16.48|16.58 17.08 17.50 18.19 18.32 18.55 19.50 20.11(20.32 20.43(20.55 21.50 22.50 0.17 0d 26. 5. do 28. 9. 2025.
Policane 14.59 16.04 16.4916.59 17.09 17.51 18.20 18.33 18.56 19.51 20.12[20.33 20.44(20.56 21.51 22.51 0.18 Vo028, 6. 00 918 2025,
Dolga Gora 15.05 16.10 17.05 17,57 19.02 19.57 21.02 21.57 22.57 B Vozi sreda, petek in nedelja od
Ostrozno 15.08 16.13 17.08 18.00 19.05 20.00 21.05 22.00 23.00 30.4.-12. 10. 2025.
Ponikva 15.13 16.18 17.13 18.05 19.10 20.05 21.10 22.05 23.05 Opombe:
GROBELNO o 15.16 16.21 17.16(17.29 18.08 18.35 18.55 19.04/19.13 20.08 21.13 22.08 23.08 0.33
GROBELNO 15.17 16.22 | [1747[17.30| | 18.09 18.39| | |[18.56 19.05 [19.14 20.09 | [21.14 22.09 23.09 034 \F;[;hKOSi:::‘:)aostanka
Sentjur 15.21 16.26 17.07[17.21(17.34 [17.27 18.13 18.43(18.51(19.01 19.10(19.18 20.13 21.0221.18 22.13 23.13 038 R Mozna rezervacia sedesa
Store 15.25 16.30 | |17.25(17.38| | 18.17 18.48| | 19.15(19.22 20.17 | |21.22 2217 23.17 | &® Prevoz koles - prostor zanje omejen
CELJE o 15.14|15.29 16.34|16.20 17.14(17.29|17.43 [17.34 18.21|18.25|18.43 |18.53 | 18.59 | 19.09 19.20|19.26 20.00 |20.21 20.38 | 20.57 21.0921.26 22.21 23.21|23.36|23.53| 0.45
CELJE 15.1615.31 16.36(16.22 17.16(17.31 17.39 18.32(18.2718.48 19.01(19.11 19.29 20.02|20.29 20.40 21.00(21.11[21.28 22.23 23.38(23.55| 0.47 Vrstaviaka:
Lasko o 15.24[15.39 16.44 17.24[17.39 18.40 19.09(19.19 19.37 20.37 20.48 21.19/21.36 22.31 23.46 055 EC EuroCity viak, placilo EC dodatka
Lagko 15.2515.40 16.45 17.25(17.40 18.41 19.10[19.20 19.38 20.38 20.49 21.20(21.37 22.32 23.47 056 ' jurehion vk placie H cocatia
nterCity vlak, placilo IC dodatka
Rimske Toplice 15.32|15.47 16.52 17.47 18.48 19.17 19.45 20.45 21.44 22.39 ICS  InterCitySlovenija, plagilo ICS dodatka
ZIDANI MOST o 15.40 | 15.54 16.5916.41 17.37(17.54 18.55|18.46 | 19.08 19.24(19.33 19.52 20.22 | 20.52 21.32|21.51 22.46 0.00 1.08 LP Lokalniviak
Zidani Most 15.42 16.43 17.39 18.48(19.12 19.26[19.35 20.24 21.34 0.02 1.09 MV Mednarodni viak, placilo MV dodatka

RG  Regionalni vlak
BUS Nadomestni avtobusni prevoz

Pridrzujemo si pravico do sprememb. Aktualne informacije so vam na voljo na sluzbenih mestih Slovenskih zeleznic A - .
in na nasi spletni strani www.slo-zeleznice.si ali na brezplac¢ni telefonskih Stevilki 080 81 11. El d’ Slovenske zeleznice



